
REGISTRO GENERALE N.  286     del  20/03/2018

COPIA

n.  90     del  09/03/2018

SETTORE AFFARI GENERALI

UFFICIO SEGRETERIA

OGGETTO:

SERVIZIO DI MANUTENZIONE PC UFFICIO SEGRETERIA E SERVER COMUNALE .
LIQUIDAZIONE DITTA COMPUTER LAB

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 286 del 20/03/2018 - Pagina 1 di 4



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO che con determina del responsabile del servizio aa.gg. R.G. n. 389/2017 si affidava il lavoro d
i sostituzione dell' Hardisk in dotazione all' ufficio di segreteria  e  il ritiro e  sostituzione  del server  comunale
alla ditta COMPUTER LAB S.N.C. di R. Antermite e D. Pisconti con sede in Maruggio alla  Via  Roma, 13
c.f/p.iva 02454870730 al costo complessivo di € 290.00, oltre iva 22 %; 

VISTA la  fattura n. 3/PA del 23.2.2018 acquisita di protocollo n. 2576, con la quale la ditta Computer Lab
s.n.c.  P. IVA E C.F. 02454870730,  chiede  la  liquidazione del servizio di sostituzione hardisk pc ufficio di
segreteria, nonché ritiro server, pulizia  HW, recupero e  trasferimento dati per  la  complessiva  somma  di €
353,80 (iva inclusa);

Dato atto altresì che è  stato acquisito il Documento Unico di Regolarità  Contributiva (DURC) Protocollo 

INAIL_ 9795452 con scadenza validità 6.4.2018 e che lo stesso risulta REGOLARE;

ATTESTA LA PROPRIA COMPETENZA AI SENSI:
Visto 

Ø D.Lgs.  n.  267/2000,  come  modificato  ed  integrato  dal  d.Lgs.  n.  126/2014,  ed  in  particolare  gli
articoli 183, comma 5 e 184;

Ø D.Lgs. n. 118/2011 ed in particolare i punti 6 e  9.1 del principio contabile  applicato della  contabilità
finanziaria (all. 4/2);

Ø Visto il vigente Regolamento di Contabilità;
Ø La delibera di C.C. N. 19/2017 di approvazione del bilancio di previsione 2017 -2019
Ø L' art. 183, 2° comma lettera e) del D.Lgs 18/08/2000 n. 267;
Ø Del regolamento comunale sull' ordinamento degli uffici e dei servizi;
Ø Del combinato disposto degli artt.  107, 2° e  3° comma e 109, 2° comma del D.Lgs.  18/08/2000 n.

267;
Ø il Decreto Sindacale, con il quale ai sensi e  per gli effetti del combinato disposto dell' art.  50, comma

10, e 109, comma 2, del D. Lgs.  18 agosto 2000 n.  267, nonché del vigente  C.C.N.L. del comparto
Regioni-Enti locali, lo scrivente è stato nominato responsabile del Servizio AA.GG.; 

DETERMINA

TENUTO CONTO che le premesse sono parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

DI LIQUIDARE E PAGARE la fattura n. 3/PA  del 23.2.2018 di € 353,80  IVA compresa a  favore  del
creditore  Computer Lab snc, via  Roma n.  13,  Maruggio  P.  IVA  e  C.F.    02454870730  ed  attribuendo  la
complessiva spesa come di seguito indicato:

Fornitore P.Iva
N.

Fattura Data Fattura Importo Capitolo
Impegn

o
Anno/N

CIG/CUP

COMPUTER
LAB SNC 

02454870730 3/PA 23.2.2018 353,80 118-9 17/1255 ZCE2186F08

DI TRASMETTERE  il presente  atto all' Ufficio Ragioneria  per il pagamento della  somma di € 353,80  in
favore  della ditta Computer lab snc., di Maruggio, P. IVA e C.F.   02454870730 tramite  bonifico bancario 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 286 del 20/03/2018 - Pagina 2 di 4



presso Banca Mps : CODICE IBAN:  IT 94V0103078940000001837793;

Di dare atto, altresì, che la presente determinazione:
Ø è esecutiva  dal momento  dell' approvazione  del visto  di regolarità  contabile  attestante  la

copertura finanziaria;
Ø va  comunicata,  per  conoscenza,  alla  Giunta  Comunale  per  il  tramite  della  Segretario

Comunale;
Ø va pubblicata all' albo pretorio on line di questo Ente per 15 giorni consecutivi;
Ø va inserita nel fascicolo delle Determine, tenuto presso il settore Segreteria

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

AVV. ANGELA NOZZI

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 286 del 20/03/2018 - Pagina 3 di 4



COPIA Numero di Registro generale: 286 Del 20/03/2018

Si attesta la regolarita' contabile ai sensi dell'art. 184, comma 4°, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Numerazione Progressivo

Liquidazioni
Anno

2018 558 1

Dati contabili:

Maruggio,   __________20/03/2018

IL RESPONSABILE DEL SERV. FINANZIARIO

GRECO COSIMOF.to Dott.

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell'azione amministrativa, è stata
pubblicata all'Albo Pretorio dell'Ente per quindici giorni consecutivi
al numero _____________________________

Data inizio pubblicazione: 23/03/2018 Il Responsabile delle Pubblicazioni

496

Fto. Dott.ssa TURCO GRAZIA

VISTO DI REGOLARITA' TECNICA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto di regolarita', attestante la regolarita' tecnica, ai sensi dell'art. 151 del D. Lgs. 267/2000.

NOZZI ANGELA

PARERE FAVOREVOLE

Maruggio,   __________09/03/2018

F.to AVV.

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE:

Il documento e' generato dal Sistema Informativo automatizzato del Comune di Maruggio. La firma autografa e' sostituita dalla
indicazione a stampa del nominativo del soggetto responsabile ai sensi dell'Art. n. 3 D.Lgs. n. 39 del 12 Febbraio 1993.

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 286 del 20/03/2018 - Pagina 4 di 4




